

HEADSET.DK A/S

**Trekronergade 126F, 4.
2500 Valby**

CVR-nr. 26 10 72 88

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. april 2020

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(19. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

HEADSET.DK A/S
Trekronergade 126F, 4.
2500 Valby

CVR-nr.

26 10 72 88

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge headset til telefoner og andet telefoniudstyr samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Niels Erik Andersen
Lars Pedersen
Tim Dich Franklev

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge headset til telefoner og andet telefoniudstyr samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -22.929, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		1.146.347	1.656
Personaleomkostninger	1	<u>-1.147.625</u>	<u>-1.655</u>
Resultat af primær drift		-1.278	1
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	2	<u>-28.740</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		-30.018	-12
Skat af årets resultat		<u>7.089</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-22.929</u>	<u>-10</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-22.929</u>	<u>-10</u>
		<u>-22.929</u>	<u>-10</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	1
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		586.338	478
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.176.389	1.855
Tilgodehavende selskabsskat		4.089	7
Andre tilgodehavender		0	80
Periodeafgrænsningsposter		32.692	44
		<u>1.213.170</u>	<u>1.986</u>
Likvide beholdninger		<u>696.875</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.496.383</u>	<u>2.595</u>
Aktiver i alt		<u>2.496.383</u>	<u>2.596</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		76.539	99
Egenkapital i alt		<u>576.539</u>	<u>599</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.000</u>	<u>10</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Anden gæld		<u>21.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		230.411	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.075.403	956
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.081	275
Anden gæld		<u>311.449</u>	<u>456</u>
		<u>1.891.344</u>	<u>1.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.912.844</u>	<u>1.987</u>
Passiver i alt		<u>2.496.383</u>	<u>2.596</u>
Eventualposter m.v.	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	1.042.372	1.516		
Pensioner	83.944	114		
Sociale omkostninger	21.309	25		
	<u>1.147.625</u>	<u>1.655</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>		
 2. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	10.598	9		
Andre finansielle omkostninger	18.142	11		
	<u>28.740</u>	<u>20</u>		
 3. <u>Egenkapital</u>				
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	99.468	599.468	
Overført af årets resultat		-22.929	-22.929	
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>76.539</u>	<u>576.539</u>	
 4. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	31.12.2018 gæld i alt tkr.	31.12.2019 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>0</u>	<u>21.500</u>	<u>0</u>	<u>21.500</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 49.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Lulatrishø Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
